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			            Keskustan yritysten yhdistys

						
Tampere Tunnetuksi ry on ydinkeskustan yritysten oma yhdistys, jonka tehtävänä on tehdä Tampereen keskustasta Suomen paras paikka. Yhdistys auttaa jäseniään tekemään liiketoimintaa Tampereen keskustassa sekä markkinoi toiminnallaan Tampereen ydinaluetta. 
Yhdistys on toiminut aktiivisesti vuodesta 1965.




Rakkaudesta Tampereen keskustaan.




Kesällä 2023 Tampere Tunnetuksi ry otti markkinointinimekseen Rakas Tampere.
Rakas Tampere nimen alla markkinoidaan Tampereen keskustan palveluita ja tapahtumia.
Tampere Tunnetuksi ry säilyy yhdistyksen nimenä ja sitä käytetään virallisissa yhteyksissä.
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							05.03.2024

							Varaa paikkasi Google-koulutukseen nopeasti

							Google tarjoaa uskomattoman edullisesti – usein täysin ilmaiseksi – keinoja päästä maksavien asiakkaiden tietoisuuteen. Usein ongelmana vain on, ettei näitä keinoja osata hyödyntää….
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							06.02.2024

							Läntisen keskustan Kulttuurikehän toinen työpaja 21.2.

							Tervetuloa Tampereen läntisen keskustan yritykset Kulttuurikehän toiseen ideointityöpajaan keskiviikkona 21.2.2024. Lue lisää ja ilmoittaudu…
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							29.01.2024

							Kerro passista ja edusta liikkeessäsi

							Rakas Tampere Passin edusta voi muistuttaa nyt liikkeessä kätevästi pienellä julisteella! Lataa ja tulosta…
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							22.01.2024

							Kauppias Marko Laaksosesta uusi puheenjohtaja

							Tampere Tunnetuksi ry:n hallitus järjestäytyi ja valitsi tammikuun kokouksessaan uudeksi puheenjohtajakseen kauppias Marko Laaksosen, 43. Marko Laaksonen on ollut aktiivinen positiivisen…

							
															
											
								
														

						
					
				

					
	

	




	
		



Kiinnostaako keskustan kehittäminen





Kiinnostaako Tampereen keskusta-alueen toiminta ja kehittäminen?




Tule mukaan tekemään elävää, toimivaa ja kaupallista Tampereen keskustaa.





Lue lisää
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Tampereen joulu 




Olemme koonneet sinulle lehden
Tampere Tunnetuksi kokosi yhteen tunnelmallisen joulun Tampereen keskustassa. Klikkaa ja lue.





LUE JOULULEHTI
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							Rakas Tampere Passilla saat

							HUIMIA ETUJA!
						

						
						Tampereen keskusta on mahtava paikka tulla shoppaamaan, syömään, juhlimaan, viihtymään ja kulttuuririentoihin. Vielä mahtavamman siitä tekee Rakas Tampere Passi, koska sillä saat kymmenistä paikoista mojovia alennuksia! Lataa puhelimeesi Tampere.Finland-äppi, niin tarjoukset ovat sinun!
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Kaikkien keskustan yritysten oma yhdistys  




Putiikki, teatteri tai taloyhtiö. Olemme kaikkien keskustan yritysten oma yhdistys.
Tampere Tunnetuksi ry:n tärkein tehtävä on edistää keskustan elinvoimaa. Olemalla yhdistyksen jäsen pääset vaikuttamaan, kertomaan oman yrityksenne näkemyksiä sekä edistämään elinvoiman mahdollisuuksia. Yhdistyksen jäsenenä yritys saa ajankohtaista tietoa käynnissä olevista kehityshankkeista sekä pääsee keskustelemaan muiden saman alan toimijoiden kanssa. 





Lue lisää
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		                Moi, me ollaan Tampere Tunnetuksi ry 

toimisto@tamperetunnetuksi.fi

		                
		                							
								  / rakastampere							
													
								  / rakastampere							
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						    Toteutus: Mainostoimisto Värikäs

						

					

				

			

		
	
    

	


